COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2007

O PRESIDENTE DA COMPANHIA

MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA – COMURG, no
uso de suas atribuições legais e considerando o resultado do Concurso
Público aberto pelo Edital de Concurso nº 001/2005 da Companhia de
Urbanização de Goiânia – COMURG, CONVOCA o pessoal constante
da listagem anexo, para, no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da
data de publicação deste, tomarem posse nos cargos para os quais foram
aprovados, junto ao Departamento de Pessoal desta Pasta, sito à
Avenida Nazareno Roriz, nº 1.122, Vila Aurora, nesta Capital, no
horário de 08:00 às 18:00 horas, munidos dos seguintes documentos:

     01.   Carteira de Identidade;

02. CPF;
03. Certificado de Reservista (Homens);
04. Carteira de Trabalho;
05. Título de Eleitor;
06. Comprovante de Endereço;
07. PIS/PASEP;
08. Comprovante de Escolaridade;
09. 01 foto ¾ ;
10. Certidão de Casamento;
11. Documentos obrigatórios e necessários para dependentes-

Filhos (as): Certidão de Nascimento, Cartão de Vacina para
crianças de 0 à 6 anos, e de 6 anos até 13 anos e 11 meses,
trazer declaração escolar que estão matriculados e estudando.

12. Comprovante de Conclusão de Curso – (Especialização e
Registro Profissional se exigido).

                           COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

13. Atestado de aptidão expedido pelo Serviço Médico da
COMURG, situada a Avenida Nazareno Roriz, nº 1.122,
Vila Aurora, nesta Capital.

CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

PRESIDÊNCIA, aos 04 dias de junho de 2007.

Wolney Wagner Siqueira Júnior
           PRESIDENTE

    COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Dia 08.06.07, das 08 às 18 h:
Cargo: Jardineiro

Clas. Geral Inscrição Nome
0514 5018056 Maria Aparecida Evangelista Nogueira
0515 5270340 Elizete Rosa Filho
0516 5334098 Agnaldo Marzinotto
0517 5449138 Arceu Dias dos Santos
0518 5049784 Edimilson Mendes de Brito
0519 5315409 Ana Maria Gomes
0520 5328144 Dinalucia da Silva Soares
0521 5285666 Joao Marcio Abadia
0522 5339286 Dinorai Luiz Pereira
0523 5350425 Messias Rodrigues de Abreu
0524 5383021 Adelino Francisco de Oliveira
0525 5158710 Wilson Pereira da Silva
0526 5405157 Elaine Barbosa Leite
0527 5330149 Maria Aparecida dos Santos
0528 0068829 Sergio Luiz Ferreira
0529 5458722 Kassia Bernardes de Oliveira
0530 5146917 Valdivino Siqueira Cardoso
0531 5312388 Rosangela Serpube Chagas
0532 5293812 Sebastiana de Lourdes Cardoso
0533 5230047 Divino Eterno Pereira
0534 5146194 Kleber Pereira Dias
0535 5182590 Marcos Jose Alves
0536 0042420 Ednair Xavier da Costa
0537 5051070 Cleber Antonio Coutrim
0538 5036410 Flavio Alessandro Menezes Lemes
0539 5157390 Fernando Ferreira dos Santos
0540 5305047 Justo Bandeira da Costa Neto
0541 5374065 Wellington Luiz Barbosa Flores
0542 5438519 Eliane de Jesus Gomes
0543 0686433 Jailton Rodrigues
0544 5448360 Alaerson Ramos da Cruz
0545 5349931 Carmen Luce de Sousa
0546 5253349 Eurimar Carvalho Oliveira
0547 5017246 Welington Soares de Oliveira
0548 5428033 Luzineide Oliveira da Silva Nascimento
0549 5481724 Carlos Rosa da Silva
0550 5007933 Milton Celio dos Santos Barros
0551 5131502 Willian de Souza Costa
0552 5146860 Josival Batista Gama
0553 0063355 Wendell Martins de Oliveira
0554 0424684 Heberty Alves de Carvalho
0555 5298768 Dircelene Maria dos Santos
0556 5459478 Mauricio Batista Diniz
0557 5282896 Katia Costa Vaz de Andrade
0558 5321352 Heraldo Barros de Alencar
0559 5328900 Maria Najla Alves Santos
0560 5248892 Orquehnea de Souza Nascimento
0561 5231949 Josue Ribeiro de Oliveira
0562 5376670 Laurita Rodrigues de Sa Brasil
0563 5000734 Elizabete dos Santos Vieira Gomes
Cargo: Trabalhador de Limpeza Urbana

Clas. Geral Inscrição Nome
2314  5281210  Zinelma Maria de Jesus
2315  5013194  Raquel Conceicao da Silva
2316  5335108  Marta Pereira da Silva
2317  5375576  Adelma Martins da Martins
2318  5363799  Marilza Lucas da Silva
2319  5169410  Sebastiao Monteiro
2320  0043907  José Luiz Martins da Silva
2321  5267447  Olemar Pedro da Silva
2322  5305543  Milva Amaral de Paula
2323  0753025  Rosa Divina Pereira Dias
2324  5083850  Suelena Maria da Silva
2325  0455261  Tania Margareth do Nascimento
2326  0143499  Esmerinda Pinto de Camargo
2327  5138019  Waldivino Aparecido de Souza
2328  5338816  Zalila Pedroso
2329  0020354  Deirson Francisco de Castilho

2330  5267110  Joao Wilmar de Sales Camargo
2331  5293308  Weber Silva Dias
2332  5169216  Lucia Ferreira da Silva
2333  5290163  Djalma Alves de Santana
2334  5345561  Luiz Freire Filho
2335  0310093  Carlos Roberto Rodrigues de Rezende
2336  0485209  Sandra Regina Alves dos Santos
2337  5409225  Zanilda Maria dos Santos
2338  5385539  Elzimar Jose Marinho
2339  5013038  Jarbas Alves Costa
2340  0006076  Jose Antonio de Morais
2341  5064260  Marilene Aparecida Lobo de Oliveira
2342  5370353  Lenice Pereira de Souza
2343  5290546  Terezinha Nascimento de Oliveira
2344  5403260  Laci de Fatima Rodrigues de Jesus
2345  5083940  Ruth Pereira da Silva Leao
2346  5130913  Angela Maria Caetano
2347  5295858  Lucena Lopes de Jesus
2348  5013453  Iderval Cordeiro de Oliveira
2349  5041694  Lazaro Amaro de Campos
2350  0412627  Aparecida das Dores Barboza
2351  5302811  Osmario Marinho do Nascimento
2352  5459770  Maria Rosirene Honorata de Jesus
2353  0099368  Carlos Venicio Brasil
2354  5030455  Mirte Luiz Pereira
2355  5169690  Maria Auxiliadora Barbosa de Araujo
2356  5044383  Sandra Alves da Silva
2357  5022428  Suely Felix Barbosa
2358  0215422  Ana Maria da Conceição
2359  0486175  Maria de Fatima Marinho Gonçalves Ferreira
2360  5368804  Ana Cristina da Silva
2361  5018803  Ademilson Ribeiro de Souza
2362  5300860  Margareth Crispim Faria
2363  0071560  Teodolina de Oliveira Souza
2364  5038987  Helena dos Reis
2365  5045215  Aparecida Neris da Silva
2366  5147344  Maria Luzia dos Santos Pereira de Matos
2367  5300690  Jose Carlos Cordeiro Santos
2368  5156637  Angela da Silva Almeida
2369  5359732  Senira Silva de Souza
2370  5458277  Eliamar Rodrigues Barbosa
2371  5093090  Raimunda Alves Pereira Silvestre
2372  5013445  Vanusa Dias de Fatima Dourado
2373  5318386  Luzia Batista do Nascimento
2374  5023661  Luciano Santos Bradaiolli
2375  5023378  Luciene dos Santos Faria
2376  5169879  Valmir Neves da Mata
2377  0471496  Valdirene Francisco Sobrinho
2378  5406420  Andressa Moreira da Silva
2379  5168732  Clariana da Conceição
2380  5352258  Dulcileia Rodrigues de Farias
2381  5302390  Joel Cordeiro de As
2382  5334691  Leonardo Albino de Oliveira
2383  5458293  Istarlei Bastos de Souza
2384  5316979 Marcos Vinicios de Oliveira Gontijo
2385  5365848  Lucas Torres Siqueira
2386  5015570  Luiz Apolinario Bandeira
2387  0034304  Lázaro Efigênio da Silva
2388  5424127  Joao Damasceno Gomes Neto
2389  0242683  Eufrasio Alves Carvalho
2390  5350387  Maria Ferreira de Paula
2391  5025796  Carlos Divino Maximo Ferreira
2392  5398010  Genezy Serafim de Aguiar e Silva
2393  5209447  Ercilia Azevedo Barbosa
2394  5314356  Antonio Batista Alves
2395  5424003  Eva Maria da Silva Mendes
2396  5383838  Francisca Chagas de Figueiredo
2397  5006937  Hilda Machado Batista
2398  5389534  Vera Lucia Ferreira de Barros
2399  5024528  Benedito Bras de Franca
2400  5049148  Valdemar Martins Calaco
2401  5377390  Agmar Lima Alves
2402  5037417  Homero da Cunha
2403  5346363  Zildete de Souza Alves
2404  5230845  Maria Eleusa Alves dos Santos

    COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

2405  5048397  Maria das Dores Freitas
2406  5017424  Juveci Pereira Pinto
2407  0008621  Jair Fernandes Rocha
2408  5025010  Elizabeth Rodrigues dos Santos
2409  5045053  Arminda Maria da Costa Vieira
2410  5146216  Roma Alves da Silva Marques
2411  5438152  Sirlei Machado Ribeiro de Sa
2412  0629588  Wilmar Martins de Sousa
2413  5341639  Walter Pereira Machado

Dia 11.06.07, das 08 às 18 h:
Cargo: Trabalhador de Limpeza Urbana

Clas. Geral Inscrição Nome
2414  5459575  Maria Lina Correa
2415  5131561  Joao Andre Batista
2416  5023068  Nivaldo Pereira de Assis
2417  5020123  Altina Maria da Paz Silva
2418  5016274  Deuzina Otavia da Silva
2419  5001625  Dejanira Maria dos Anjos
2420  5443822  Sebastiao Candido Teles
2421  0007544  Divani de Souza Pereira Garcia
2422  0563250  Francisco de Caninde Livramento
2423  5319102  Divino Aparecido Lino de Bessa
2424  5034183  Julio Cesar da Silva Roque
2425  5010535  Jose Alves da Silva Junior
2426  5084717  Josimar Soares Reis
2427  5409608  Leandro Silva Batista
2428  5321972  Marinez Oliveira Souza Reis
2429  0014583  Marcelo Oliveira Freitas
2430  5277841  Alaide Maria da Silva
2431  5003253  Dirlene Martins Neto Silva
2432  5324564  Maria Leticia Ferreira dos Santos
2433  5404487  Julio Cesar da Silva
2434  5137144  Josefa Dilvandir Moreira da Silva
2435  5309336  Elies Julio Pereira dos Santos
2436  5027446  Delma de Fatima Santana
2437  0025275  Flavia Divina da Silva
2438  5033527  Raquel Gomes Alves
2439  5145597  Joel Xavier Batista
2440  5031443  Claudejane Araujo Santos
2441  5058040  Ana Paula Vieira Alves
2442  5379644  Thais Elaine de Jesus
2443  0664421  Rogeria Fernanda Dias
2444  5318831  Artur Rodrigues Pinheiro
2445  5143608  Joao Ribeiro dos Santos
2446  5370990  Agustinho Bento da Costa
2447  5285488  Divina Alves da Silva
2448  0241229  Antônio Ferreira da Assunção
2449  5032725  Neusa Maria Ferreira Ramos
2450  0300160  Edson Augusto de Oliveira
2451  0073008  Francisco Alves da Cunha
2452  5346592  Valdivino Florentino Neto
2453  5013569  Antonio Alves de Oliveira
2454  5374820  Raimunda Fernandes da Silva
2455  5043204  Edmar Alves Feitosa
2456  5045711  Juarez Pereira do Nascimento
2457  5340608  Eliete Maria Oliveira de Souza
2458  0271187  José Euripedes Costa de Moura
2459  5181674  Marilia Alvares de Oliveira
2460  5045916  Pedro Antonio de Souza
2461  5043956  Ivan da Costa Almeida
2462  5027853  Carlos Alberto Pereira
2463  5147050  Adao Vieira da Silva
2464  5433495  Ana Lucia Oliveira da Silva
2465  5266556  Pedro Alexandre Junior
2466  5169437  Maria Helena Ferreira Campos
2467  5016053  Ely Parreira
2468  5266785  Jorge Martins da Fonseca
2469  0220094  Sebastiao Fernandes Leao
2470  5024560  Samuel Menezes de Oliveira
2471  0218219  Rosemeire Aparecida Pinto de Alencar
2472  5348471  Elssane Pereira de Souza da Silva
2473  5299004  Adair Rosa de Oliveira
2474  5018943  Terezinha Rosa Assuncao do Couto

2475  5282810   Wilma Moreira Alves
2476  0125040  Emerson Gomes Barbosa
2477  5345650  Maria de Jesus Rocha da Silva
2478  5006724  Sandro Bento Tavares
2479  5314798  Paulo Cirqueira Rocha
2480  5292360  Marcelo Sales da Silva
2481  0299073  Cleine Batista Caetano da Costa
2482  5313619  Lucierte Pereira Aguiar
2483  0753068  Cleito Alves Lemes
2484  5128862  Nubia Rosa Norte
2485  5295041  Davilson Rodrigues Costa
2486  5373360  Marcilene Francisca dos Santos
2487  5428777  Joseane Gomes da Silva
2488  0409251  Eduardo Vitor Dias
2489  5451779  Julio Rosa de Lima
2490  5042119  Rogerio Okabayashi
2491  5292620  Esther Gomes da Mota
2492  5301327  Ewerton Ferreira Alves
2493  0340685  Ronaldo da Silva
2494  5028035  Cristiano Alves de Goiz
2495  5039339  Jose da Silva Reis
2496  0316369  Carlos Auberto Miranda da Rosa
2497  5028949  Algemiro Alves da Silva
2498  5046114  Antonio Joaquim de Souza
2499  5010586  Valcirley Barbosa Ferreira
2500  5385202  Joseleine Rosa de Sousa
2501  0129291  Reinaldo Soares Carvalhaes
2502  5016452  Waldemir Goncalves Rodrigues
2503  5481929  Helena Caldeira da Silva Souza
2504  5032164  Edjane Ribeiro Marques Barreto
2505  5196345  Ana Lucia Lourenco Gouveia
2506  5256941  Wederson Wilson Lindolfo
2507  5023475  Vilma Alves da Silva
2508  0386766  Dinária da Cruz Santos
2509  5428912  Mariquinha Alves de Souza
2510  5000874  Laurinda Xavier de Queiroz
2511  5046068  Dezi Ferreira Magalhaes
2512  5045517  Lucimar Antonio da Silva
2513  5262577  Emiuse Castro de Oliveira
2514  5021294  Domingas Benevides Varanda Cardoso

Dia 12.06.07, das 08 às 18 h:
Cargo: Arquiteto

Clas. Geral Inscrição Nome
0003 5352789 Marcia de Araujo
0004 0119709 Ilka Tancredi de Villavisencio

Cargo: Assistente Administrativa
Clas. Geral Inscrição Nome

0028 0267295 Luciano Correia Santos de Oliveira
0029 0171565 André Gustavo de Carvalho
0030 5042020 Edilson Goncalves de Aguiais
0031 5007771 Diogo Rodrigues Vieira
0032 0323357 Tadeu Moura
0033 5315069 Marcos Paulo de Alcantara
0034 0237213 Janete Rodrigues de Morais
0035 0236993 Janice Rodrigues de Morais
0036 0276162 Danielli Alves de Paula
0037 5366160 Marcia Tormin Peixoto
0038 5032954 Dayan Lamenha Braga
0039 0173703 Eder Francisco de Assis Martins
0040 0212717 Vinicius Nunes Teixeira
0041 0143243 Thalles Frederico de Paula
0042 0040541 Wlisses Pereira Ramos Rezende
0043 5472318 Luis Fernando Zucchi Lebed
0044 0348465 José Augusto Magni
0045 0361607 Eli Alves de Freitas
0046 0287679 Marlice Aparecida Pereira da Silva
0383 5040680 * Marlus Augusto Silva Lima
                          (CONVOCADO COM DEFICIENTE)

    COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Cargo: Assistente Social

Clas. Geral Inscrição Nome
0004 5031540 Veronica Araujo Silva
0005 5266980 Sueli Almeida Neves Sousa

Cargo: Apontador

Clas. Geral Inscrição Nome
0039 0463809 João Paulo Henriques Barros
0040 5295602 Euripedes Alves da Rocha
0041 5285593 Zingarah Majory Torres de Arruda
0042 5019338 Jorge Pereira Batista
0043 5034701 Damiane Cardoso da Silva
0044 5311144 Rafael Morais Chaves
0045 5261120 Suzana Silva de Andrade
0046 5279453 Luciano da Cunha Meneses
0047 5293170 Diego Lima Manzan
0048 5315085 Geovanio Adriano Martins
0049 5350921 Francisco das Chagas Fernandes de Assis
0050 5378770 Laura Santos Vieira
0051 5404185 Ana Claudia P de Freitas
0052 5302307 Mauricio Peixoto Valadao
0053 5014921 Tharine de Queiroz Sampaio
0054 5304032 Sorhaya Gomes Fonseca
0055 5454891 Wanderval Antonio de Araujo
0056 5257557 Eloisa Cristina Constancio
0057 5016789 Orlando da Conceicao Vaz
0058 0177253 Sullivan Ribeiro Gomes

Cargo: Enfermeiro do Trabalho

Clas. Geral Inscrição Nome
0003 0023477 Lílian Alves Ferreira Chagas

Cargo: Técnico em Segurança do Trabalho
Clas. Geral Inscrição Nome

0015 0388181 Isabel de Maria da Rocha
0016 0142719 Valdinei Batista da Silva
0017 5294096 Ana Paula de Souza Lopes
0018 0453994 Leandro Batista de Menezes
0019 0338990 Edvaldo Pereira Cirineu
0020 5003199 Manoel Francisco da Conceicao

Cargo: Técnico de Enfermagem

Clas. Geral Inscrição Nome
0011 5209994 Leilamar Lourdes de Campos Miranda
0012 5423023 Celia Karine Goncalves
0013 0324094 Carmelita Rodrigues de Sousa

Portadores de Deficiência
Cargo: Assistente Administrativo

Clas. Deficiente Inscrição Nome
   003       5040680     Marlus Augusto Silva Lima

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 011/2007
	Wolney Wagner Siqueira Júnior
	PRESIDENTE

	Cargo: Jardineiro
	Cargo: Trabalhador de Limpeza Urbana
	Cargo: Trabalhador de Limpeza Urbana
	Cargo: Arquiteto
	Cargo: Assistente Administrativa
	Cargo: Assistente Social
	Cargo: Apontador
	Cargo: Enfermeiro do Trabalho
	Cargo: Técnico em Segurança do Trabalho
	Cargo: Técnico de Enfermagem
	Portadores de Deficiência
	Cargo: Assistente Administrativo